Ell - GlI41 - Calendario Examenes 2023/2024

Convocatoria Especial

Grado en Ingenieria Informatica Plan 41
Examenes de Convocatoria Especial - Curso 2023/2024

Titulacion
Gli41
Gll41
Gli41
Gli41
Gli41
Gli41
Gli41
Gll41
Gll41
Gli41
Gli41
Gli41
Gli41
Gli41
Gli41
Gli41
Gli41
Gli41
Gli41
Gli41
Gli41
Gll41
Gli41
Gli41
Gli41
Gli41
Gli41
Gll41
Gll41
Gli41
Gli41
Gli41

Gll41

MD

RC

ASO

BD1

FSI

MC

SRA

IS1

vC

FSO

CN

EDP

FP2

AG

MN

BD2

EC

SIO

ME

BS

HPI

Pl

PAMN

ASR

EP

P

ECEBT

FC

FFI

VPD

FP1

Asignatura

Informatica Grafica

Matematica Discreta

Redes de Computadores

Administracion de Sistemas Operativos
Bases de Datos |

Fundamentos de los Sistemas Inteligentes
Matematicas para la Computacion
Sistemas Robdticos Auténomos

Ingenieria del Software |

Vision por Computador

Fundamentos de los Sistemas Operativos
Computacién en la Nube

Estructuras de Datos y Programacién
Fundamentos de Programacion Il

Algebra y Geometria

Internet de las Cosas

Métodos Numéricos

Bases de Datos II

Estructura de Computadores

Los Sistemas de Informacion en la Organizacién
Métodos Estadisticos

Produccién de Software

Habilidades Profesionales para Ingenieros
Periféricos e Interfaces

Programacion de Aplicaciones Mdviles Nativas
Administracion de Servicios en Red

La Empresa y sus Procesos

Tecnologias de Programacion
Emprendimiento y Creacién de Empresas de B.1
Fundamentos de Computadores
Fundamentos Fisicos de la Informatica
Virtualizacién y Procesamiento Distribuido

Fundamentos de Programacion |

Fecha
18/9/2023

18/9/2023
18/9/2023
19/9/2023
20/9/2023
21/9/2023
21/9/2023
21/9/2023
22/9/2023
22/9/2023
25/9/2023
26/9/2023
26/9/2023
26/9/2023
28/9/2023
28/9/2023
28/9/2023
29/9/2023
29/9/2023
29/9/2023
2/10/2023
2/10/2023
3/10/2023
3/10/2023
3/10/2023
4/10/2023
4/10/2023
4/10/2023
5/10/2023
5/10/2023
6/10/2023
6/10/2023

9/10/2023

Hora
15:30

15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30

15:30

Aula/Laboratorio
Labs. 2.5,

Labs. 3.2,
Aulas 3.2, Labs. 3.1,
Labs. 3.3,
Labs. 3.3,
Aulas 1.2,
Aulas 2.6,
Labs. 2.4,
Aulas 3.4,
Labs. 3.2,
Labs. 3.2,
Labs. 3.3,
Labs. 2.4,
Labs. 3.2,
Aulas 3.2,
Labs. 2.4,
Labs. 3.3,
Labs. 2.3,
Labs. 2.5,
Labs. 2.1,
Aulas 3.2,
Labs. 2.3,
Labs. 3.3,
Labs. 3.2,
Labs. 3.4,
Labs. 3.1, 3.2,
Labs. 3.4,
Labs. 2.3,
Labs. 2.4,
Aulas 2.6, Labs. 2.3, Labs. 3.4,
Aulas 3.2,
Labs. 3.5

Labs. 3.2,

Pagina 1 de 2




Ell - GlI41 - Calendario Examenes 2023/2024
Convocatoria Especial

Gll41 PWM Programacion Web y Mévil 9/10/2023 15:30 Labs. 2.4,
Gll41 AP Algoritmos y Programacion 10/10/2023 15:30 Labs. 1.1,
Gll41 IS2  Ingenieria del Software Il 11/10/2023 15:30 Labs. 2.4,
Gll41 Sl Seguridad de la Informacion 11/10/2023 15:30 Labs. 3.3,
Gll41 AC  Arquitectura de Computadores 13/10/2023 15:30 Aulas 3.2, Labs. 1.1,
Gll41 PDIGS Proyectos de Ingenieria y Gestion del Software 13/10/2023 15:30 Aulas 2.5,

Documento actualizado a 13 de septiembre de 2023

Pagina 2 de 2




	GII41

