EII - GII41 - Calendario Exámenes 2023/2024 Convocatoria Especial

Grado en Ingeniería Informática Plan 41 Exámenes de Convocatoria Especial - Curso 2023/2024								
Titulación	e Conv	Asignatura	Fecha	Hora	Aula/Laboratorio			
GII41	IG	Informática Gráfica	18/9/2023	15:30	Labs. 2.5,			
GII41	MD	Matemática Discreta	18/9/2023	15:30	Labs. 3.2,			
GII41	RC	Redes de Computadores	18/9/2023	15:30	Aulas 3.2, Labs. 3.1,			
GII41	ASO	Administración de Sistemas Operativos	19/9/2023	15:30	Labs. 3.3,			
GII41	BD1	Bases de Datos I	20/9/2023	15:30	Labs. 3.3,			
GII41	FSI	Fundamentos de los Sistemas Inteligentes	21/9/2023	15:30	Aulas 1.2,			
GII41	MC	Matemáticas para la Computación	21/9/2023	15:30	Aulas 2.6,			
GII41	SRA	Sistemas Robóticos Autónomos	21/9/2023	15:30	Labs. 2.4,			
GII41	IS1	Ingeniería del Software I	22/9/2023	15:30	Aulas 3.4,			
GII41	VC	Visión por Computador	22/9/2023	15:30	Labs. 3.2,			
GII41	FSO	Fundamentos de los Sistemas Operativos	25/9/2023	15:30	Labs. 3.2,			
GII41	CN	Computación en la Nube	26/9/2023	15:30	Labs. 3.3,			
GII41	EDP	Estructuras de Datos y Programación	26/9/2023	15:30	Labs. 2.4,			
GII41	FP2	Fundamentos de Programación II	26/9/2023	15:30	Labs. 3.2,			
GII41	AG	Álgebra y Geometría	28/9/2023	15:30	Aulas 3.2,			
GII41	IC	Internet de las Cosas	28/9/2023	15:30	Labs. 2.4,			
GII41	MN	Métodos Numéricos	28/9/2023	15:30	Labs. 3.3,			
GII41	BD2	Bases de Datos II	29/9/2023	15:30	Labs. 2.3,			
GII41	EC	Estructura de Computadores	29/9/2023	15:30	Labs. 2.5,			
GII41	SIO	Los Sistemas de Información en la Organización	29/9/2023	15:30	Labs. 2.1,			
GII41	ME	Métodos Estadísticos	2/10/2023	15:30	Aulas 3.2,			
GII41	PS	Producción de Software	2/10/2023	15:30	Labs. 2.3,			
GII41	HPI	Habilidades Profesionales para Ingenieros	3/10/2023	15:30	Labs. 3.3,			
GII41	PI	Periféricos e Interfaces	3/10/2023	15:30	Labs. 3.2,			
GII41	PAMN	Programación de Aplicaciones Móviles Nativas	3/10/2023	15:30	Labs. 3.4,			
GII41	ASR	Administración de Servicios en Red	4/10/2023	15:30	Labs. 3.1, 3.2,			
GII41	EP	La Empresa y sus Procesos	4/10/2023	15:30	Labs. 3.4,			
GII41	TP	Tecnologías de Programación	4/10/2023	15:30	Labs. 2.3,			
GII41	ECEBT	Emprendimiento y Creación de Empresas de B.1	5/10/2023	15:30	Labs. 2.4,			
GII41	FC	Fundamentos de Computadores	5/10/2023	15:30	Aulas 2.6, Labs. 2.3, Labs. 3.4,			
GII41	FFI	Fundamentos Físicos de la Informática	6/10/2023	15:30	Aulas 3.2,			
GII41	VPD	Virtualización y Procesamiento Distribuido	6/10/2023	15:30	Labs. 3.5			
GII41	FP1	Fundamentos de Programación I	9/10/2023	15:30	Labs. 3.2,			

EII - GII41 - Calendario Exámenes 2023/2024 Convocatoria Especial

CONTOCULONIA ESPECIAI							
GII41	PWM	Programación Web y Móvil	9/10/2023	15:30	Labs. 2.4,		
GII41	AP	Algoritmos y Programación	10/10/2023	15:30	Labs. 1.1,		
GII41	IS2	Ingeniería del Software II	11/10/2023	15:30	Labs. 2.4,		
GII41	SI	Seguridad de la Información	11/10/2023	15:30	Labs. 3.3,		
GII41	AC	Arquitectura de Computadores	13/10/2023	15:30	Aulas 3.2, Labs. 1.1,		
GII41	PDIGS	Proyectos de Ingeniería y Gestión del Software	13/10/2023	15:30	Aulas 2.5,		
Documento actualizado a 13 de septiembre de 2023							